

ZDW.N4.361.47.2024

Bydgoszcz, dnia 05.08.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania: **Odnowa nawierzchni DW 550 odc. Kokocko od km 14+195 do km 14+375, dł. 0,180 km.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia, oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia.

Pytanie 2.

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych braków nie obciążają Wykonawcy oraz zostaną uzupełnione przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje decyzjami i uzgodnieniami, które załączył do postępowania przetargowego. Jeśli w trakcie realizacji zadania zajdzie konieczność pozyskania uzgodnień z gestorem sieci/właścicielem urządzeń Wykonawca własnym staraniem uzyska odpowiednie uzgodnienia, a ich koszt nie obciąża Zamawiającego.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak to prosimy o wskazanie konstrukcji, lokalizacji oraz ilości m².

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga wykonania odcinków próbnych w ramach inwestycji. Jednocześnie informuje, że w przypadku wykonania przez Wykonawcę odcinka próbnego może on być traktowany jako docelowy element konstrukcji, gdy będzie spełniał wszystkie wymogi SST.

Pytanie 4.

Dotyczy D-04.07.01a W STWIORB dla mieszanki na warstwę podbudowy w pkt. 2.1. tablica nr 1, Lp.6 przywołano dokument RID I/6, który zawiera wiele błędów i niejasności, co w znaczny sposób ogranicza stosowanie granulatu asfaltowego. Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę i możliwość zastosowanie granulatu asfaltowego do mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwę podbudowy z AC 16 P, KR 3-4 na zasadach opisanych w WT-2 2014.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie granulatu asfaltowego w ilości do 20% do projektowania i wykonania mieszanki mineralno-asfaltowej jedynie na warstwę podbudowy z AC16P, KR 3-4 na zasadach opisanych w WT-2 2014.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie, aktualny termin: **07.08.2024 r.**

godz. 09:45 – składanie ofert,

godz. 10:00 – otwarcie ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część:

- 1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia;
- 2) Ogłoszenia o zamówieniu.

Sporządziła:
Alicja Miklasz-Gadek – St. Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych
tel.: 52 37 05 740
email: a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl